HD103T.0
HD2903T… - HD29V3T…
HD2937T… - HD29V37T…
HD29371T… - HD29V371T…
HD103T.0
HD403TS… - HD4V3TS…
• Trasmettitori di velocità dell’aria
• Trasmettitori di velocità e temperatura dell’aria

Range di misura: 0.05…5.00m/s. Sonda omnidirezionale con protezione a fi lo
∅=80mm. Completo di treppiede.
Composizione del codice di ordinazione
HD4…3TS…
1 = Sonda direzionale
2 = Sonda omnidirezionale
3 = Sonda fl essibile direzionale
4 = Sonda omnidirezionale con treppiede
0 = Uscita segnale 4…20mA
V = Uscita segnale 0…10Vdc
Dimensioni
Dima di foratura
progettazione e costruzione di strumenti di misura
measuring instruments design and manufacture
Delta Ohm srl - Via G. Marconi, 5 - 35030 Caselle di Selvazzano (Pd) - Italy
Tel. 0039 0498977150 r.a.  Fax 0039 049635596 - E-mail: deltaohm@tin.it   Web Site: www.deltaohm.com
01
12.06
RoHS
2002/95/EC
Costruzione strumenti di misura portatili e da tavolo
Trasmettitori a loop di corrente o tensione
Temperatura - Umidità - Pressione
Velocità dell’aria - Luce - Acustica
pH - Conducibilità - Ossigeno disciolto - Torbidità
Elementi per stazioni meteo
Manufacture of portable and bench top instruments
Current and voltage loop transmitters
Temperature - Humidity - Pressure
Air speed - Light - Acoustics
pH - Conductivity - Dissolved Oxygen - Turbidity
Elements for weather stations
CENTRO DI TARATURA SIT N.124
Temperatura - Umidità - Pressione - Acustica - Fotometria/Radiometria
SIT CENTRE N°124
Temperature - Humidity - Pressure - Photometry/Radiometry - Acoustics